[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.06.2019 г.   № 84-р
                                                            п. Коренево
О создании Рабочей группы по проверке безопасности
объектов и мест отдыха, досуга и развлечений для детей и семей
с детьми на территории Кореневского района Курской области

В связи с проведением Всероссийской акции «Безопасность детства-2019» и в целях профилактики и предупреждения чрезвычайных происшествий с детьми в период летних школьных каникул в местах массового отдыха, скопления, досуга и развлечения детей и семей с детьми:

1. Создать Рабочую группу по проверке безопасности объектов и мест отдыха, досуга и развлечений для детей и семей с детьми на территории Кореневского района Курской области и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района                         С.М. Толстоконева.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева
Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского района Курской области
                                                               от «06» _____06______2019 г. № 84-р
Состав

Рабочей группы по проверке безопасности объектов и мест
отдыха, досуга и развлечений для детей и семей с детьми на территории Кореневского района Курской области
	Толстоконев

Сергей Михайлович
	- заместитель Главы Администрации Кореневского района (руководитель Рабочей группы)

	Батюнина

Галина Викторовна
	- заместитель Главы Администрации Кореневского района - управляющий делами (заместитель руководителя Рабочей группы)

	Дубонос

Людмила Витальевна
	- главный специалист-эксперт отдела опеки и попечительства управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района (секретарь Рабочей группы)

	Члены Рабочей группы

	Глухих

Алексей Павлович
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Кореневского района

	Карих

Юлия Александровна
	- специалист по социальной работе ОКУ «Льговский межрайонный центр социальной помощи семье и детям»

	Ковтун

Татьяна Станиславовна
	- заместитель начальника отдела социальной защиты населения Администрации Кореневского района

	Мантулин

Александр Александрович
	- начальник ОУУП и ПДН Отделения МВД России по Кореневскому району

	Михолап

Ирина Васильевна
	-  социальный педагог МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 1 им.     В. Крохина», помощник Уполномоченного по правам ребенка в Кореневском районе

	Фурчева

Светлана Александровна
	- консультант управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района